

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ การจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
ตามใบบันทึกการซ่อม เลขที่ 310/B/30/67/024 ลว. 18 ธ.ค. 66 จำนวน 18 รายการ
หมายเลขเครื่องจักร 46-6926-14-8 ยี่ห้อ ISUZU รุ่น NPR75HXXXQ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	8-97061-869-0 : ROD TIE	1	ชิ้น	3,800.00	3,800.00
2	8-97142-100-1 : ROD END(R) ลูกหมากคั่นส่งขวา	1	ชุด	1,800.00	1,800.00
3	8-97142-101-1 : ROD END(L) ลูกหมากคั่นส่งซ้าย	1	ชุด	1,800.00	1,800.00
4	8-98025-624-0 : LINK DRAG	1	ชิ้น	2,600.00	2,600.00
5	5-87832-219-0 : KING PIN KIT	1	ชุด	4,500.00	4,500.00
6	5-87831-692-0 : ผ้าเบรคหน้าพร้อมรีเวท LINING KIT,FRT	2	ชุด	2,200.00	4,400.00
7	8-97353-573-0 : CYLINDER WHEEL (R) กระบอกเบรคหน้าขวา	2	ชุด	1,500.00	3,000.00
8	8-97353-574-0 : CYLINDER WHEEL (L) กระบอกเบรคหน้าซ้าย	2	ชุด	1,500.00	3,000.00
9	8-97353-570-0 : CYLINDER WHEEL RR BRK LH	2	ชิ้น	2,000.00	4,000.00
10	8-97353-571-0 : CYLINDER WHEEL RR BRK RH	2	ชิ้น	2,000.00	4,000.00
11	9-00093-172-0 : BEARING HUB OUTER FRT AXLE	2	ตลับ	800.00	1,600.00
12	8-94248-088-2 : BEARING HUB INNER FRT AXLE	2	ตลับ	750.00	1,500.00
13	8-94248-117-1 : SEAL OIL FRT,HUB	2	ชิ้น	250.00	500.00
14	8-94336-317-2 : SEAL OIL RR HUB OUTER	2	ชิ้น	250.00	500.00
15	9-00093-607-0 : BEARING HUB OUTER RR AXLE	2	ตลับ	1,150.00	2,300.00
16	9-00093-624-0 : BEARING HUB INNER RR AXLE	2	ตลับ	1,150.00	2,300.00
17	8-97147-681-0 : SEAL OIL RR HUB INNER	3	ชิ้น	300.00	900.00
18	8-98010-841-0 : BELT	1	ชิ้น	1,000.00	1,000.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					43,500.00

จำนวนเงินตัวอักษร (สี่หมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)